גמ"ר 3737-11-15 מדינת ישראל נ' עבידיה
כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי בפני

מדינת ישראל - המאשימה בעניין:

נגד
מחמד עבידיה - הנאשם

הכרעת דין

החלטתי להרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום.

האישום

בניגוד לסעיף 304 לחוק העונשין, גרימת מוות ברשלנות עקב תאונת דרכים כתב האישום מייחס לנאשם עבירות של
התשל"ז - 1977 ונהיגה בקלות ראש בניגוד לסעיף 62(2) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א- 1961.

העובדות שאינן במחלוקת

ביום 10.8.15 נהג הנאשם לבדו במשאית מסוג משא רכין (להלן-המשאית) לשכונת רמת אשכול לצורך ביצוע עבודה
של הטמנת פחי אשפה בשטח חניה המצוי בין בניינים 17 ו-19 ברחוב פארן (להלן: החניון או החניה). הכניסה לחניון
עובדים נסע למקום עם ופתיחה של שער חשמלי.

אולם כפי שקבעתי על פי סימני הניגוב על גבי המשאית ועדותו של החייל יינון המפגש התאונתי הראשוני היה

במרכז החזית של המשאית.

לפיכך אני קובעת שהמנוחה הייתה בשלב מסוים לאחר שהחל הנאשם לפנות ימינה בטווח ראייתו של בעודו
יושב במשאית, ולו היה הנאשם מתבונן במראה הקדמית יכול היה להבחין בה.

ההיבט המשפטי

סעיף 304 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 קובע:

"הגורם ברשלנות למותו של אדם דינו - מאסר שלוש שנים."

מקובל להתייחס ליסודות עבירת גרימת מוות ברשלנות בדומה ליסודות של עוולת הרשלנות במישור האזרחי לפי סעיפים
ג'ייסון לורנס נ' מדינת ישראל, פ"ד מח(4)1, 11-12 ו- 36 לפקודת הנזיקין [נוסח חדש]. (ראה ע"פ 119/93 35

(להלן: "פס"ד לורנס").

ישראל נ' ארז, מיום 12.7.17).

תיעוד שלא בשפת החקירה

אחת מטענות הנאשם הייתה כי השוני בין גרסאותיו של הנאשם במשטרה לבין גרסתו בעדותו נובעת מכך שההודעות לא
נרשמו בערבית שהיא השפה בה נגבו.

אכן בסעיף 8 לחוק סדר הדין הפלילי (חקירת חשודים), התשס"ב - 2002, נקבע:

"לענין שפת התיעוד של חקירת חשוד בתחנה יחולו הוראות אלה:
(1) תועדה חקירת חשוד בכתב בלבד, יהיה התיעוד בשפה שבה התנהלה החקירה;

החקירה תתועד מתנהלת, היא שבה בשפה חשוד של חקירתו בכתב לתעד ניתן לא (2)
בתיעוד חזותי או בתיעוד קולי; ואולם אם התנהלה החקירה בשפת סימנים, תתועד בתיעוד

חזותי בלבד;"

ניתוק קשר סיבתי בין תאונת ולא היה לאור האמור אני קובעת כי המנוחה נפטרה בעקבות תאונת הדרכים
הדרכים למותה.

אני ומשכך ראש בקלות נהיגה ועבירת ברשלנות מוות גרם עבירת יסודות התמלאו כי קובעת אני האמור כל לאור
האישום. בכתב לו במיוחס הנאשם את מרשיעה

ניתנה היום, ג' תשרי תשע"ט, 12 ספטמבר 2018, במעמד הצדדים.